
PATVIRTINTA 
Jaunuolių dienos centro  
2024-02-09 direktoriaus 

                                                                                                                                        įsakymu Nr. V-16

  

C22  

 

 

JAUNUOLIŲ DIENOS CENTRO 

 VYKDOMOS FIZINIO IR PSICHOLOGINIO SMURTO PRIEŠ PASLAUGŲ GAVĖJUS, 

FINANSINIO PIKTNAUDŽIAVIMO JŲ ATŽVILGIU IR INFORMACIJOS 

KONFIDENCIALUMO UŽTIKRINIMO  PREVENCIJOS PROCEDŪROS 

 

  

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jei nutinka neigiamo pobūdžio įvykis, toks, kaip: 

• Privatumo pažeidimas;  

• Konfidencialumo pažeidimas;  

• Įtarus fizinę prievartą;  

• Įtarus seksualinę prievartą;  

• Įtarus emocinę prievartą;  

• Užfiksavus apleistumo požymius;  

• Įtarus prekybą žmonėmis;  

• Autoagresijos atvejai;  

• Finansinis piktnaudžiavimas. 

Panevėžio miesto 
policijos komisariato 

ir sveikatos biuro 
specialistų paskaitos

Įvairių situacijų 
simuliacijos/ 
prevenciniai 

mokymai 
specialiomis 

temomis 

Nuolatinės 
diskusijos su JDC 

bendruomene.

Prevencinio 
pobūdžio filmų 

peržiūros.

Įvykių analizė su 
JDC bendruomene.

Individualus darbas 
grupėse, su 

paslaugų gavėjais, 
jų tėvais/globėjais.



PATVIRTINTA 
Jaunuolių dienos centro  
2024-02-09 direktoriaus 

                                                                                                                                        įsakymu Nr. V-16

  

C22  

 

 

Veiksmai: 

• Nedelsiant informuojamas įstaigos vadovas. 

• Įvykiai registruojami „Jaunuolių dienos centro neigiamo pobūdžio įvykių ir jų pasekmių 

klientui registravimo žurnalas“. Byla Nr.1.22.  

• Situaciją įvertina įstaigos vadovas ir kiti atsakingi asmenys. 

• Reikalui esant įstaigos vadovas sudaro komisiją įvykiui tirti . 

• Darbo grupė, išsiaiškinus priežastis, sudaro veiksmų planą situacijai keisti.  

• Jei įstaigos vadovui ar jo sudarytai darbo grupei nepavyksta išspręsti situacijos, vadovas 

kreipiasi į kitus teisėsaugos pareigūnus. 

Reagavimo į įvykį algoritmas: 

 

 

 

1
• neigiamo pobūdžio įvykis

2
• pranešimas įstaigos vadovui

3
• įvykio registravimas žurnale Byla Nr. 1.22

4
• komisijos, įvykiui ištirti, sudarymas

5
• informacijos rinkimas

6
• informacijos įvertinimas

7
• sprendimo priėmimas

8
• prevencijos procedūros

3. Apie įvykį 
pranešama 

atsakingoms 
institucijoms.

2. Situacija 
išsprendžiama 

kartu su PG 
tėvais/globėjais;

1. Situacija 
išsprendžiama 

įstaigoje;


